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BrandbeeHoldings föreslagna företrädesemission fullt ut
garanterad

BrandbeeHolding kan stolt meddela att den föreslagna företrädesemissionen, som kommer
att behandlas vid den extra bolagsstämman den 27mars 2024, är fullt ut garanterad.
Emissionen uppgår till cirka 12,4miljoner kronor och syftar till att stödja bolagets framtida
tillväxtstrategier och stärka dess finansiella position.

Styrelsen är nöjdmed att kunnameddela att företrädesemissionen är fullt ut garanterad av
följande garanter: Crafoord Capital Partners (1M SEK), Donap Advokat AB (1M SEK), Fortic
AB (328 k SEK), Fortic Finans AB (1,4M SEK), Orsta Capital Partners AB (4M SEK), Mykles AB
(1M SEK), Industrikronan AB (1 650 k SEK), Pronator Invest AB ( 750 k SEK), Gjusharan AB
(100 k SEK), Jutkobben AB (100 k SEK), Johan Tangen (250 k SEK), Flexmission AB (500 k
SEK), EdRox StockholmAB (100k SEK) och Jonas Löfgren (200 k SEK)

Garanternas engagemang och stöd är av stor betydelse för oss och visar på förtroende för
BrandbeeHolding och dess framtida potential. Vi tackar garanterna för deras förtroende och
stöd, men ser även fram emot att såmånga sommöjligt av våra nuvarande aktieägare väljer att
delta i emissionen. Att ha stöd från både befintliga och nya investerare är avgörande för att
uppnå våramål och fortsätta vår tillväxtresa.

Denna information är sådan information som Brandbee är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för
offentliggörande den 26 mars 2024 klockan 14.20

Förmer information, vänligen kontakta:
Stephan Knowles, Styrelseordförande i BrandBeeHolding AB
ir@brandbee.com

OmBrandbeeHolding AB

BrandbeeHolding AB är ett bolag som primärt investerar i bolag inom digital marknadsföring. Brandbee
hjälper företag att skapa professionell video, specialister som hjälper företag att utveckla strategier för
sin digitala marknadsföring, med fokus på sökmotoroptimering, digital analys, sociala medier och
mätning. Brandbee vill vara det självklara valet för företag som vill stärka sin kommunikation samt öka
sin försäljning och varumärkeskännedom på ett kostnadseffektivt och enkelt sätt. Mer information om
bolaget finns på www.brandbee.com

http://www.brandbee.com

